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Opaska VAROLAST PLUS z pastą cynkową 10 cm x7 m
 

Cena: 53,65 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 1 sztuka

Postać opaska elastyczna

Producent/
Dystrybutor

PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Działanie Varolast Plus Opaska z pastą cynkową Gotowy do użycia, wysoce plastyczny bandaż jednokierunkowo elastyczny,
impregnowany pastą cynkową. Opaska z pastą cynkową Varolast Plus wykonana jest z materiału o delikatnej strukturze, co w
połączeniu z rozciągliwością pasty cynkowej pozwala uzyskać stałe naprężenie każdego obwoju. Zapewnia to komfortową i efektywną
terapię bez wykorzystywania nadmiernego ucisku. Produkt ma zastosowanie w dalszym leczeniu złamań, a także jako wspomaganie dla
więzadeł oraz aparatu stawowego. Opaskę z pastą cynkową Varolast Plus można wykorzystywać w terapii kompresyjnej w celu
wywołania mocnego ucisku jako gotowy, półsztywny, oddychający opatrunek uciskowy. Rekomendowany po obliteracji żylaków, w
przypadku ostrych i chronicznych żylnych obrzęków zastoinowych, zakrzepowego zapalenia żył, owrzodzeń podudzi (w pierwszej fazie
gojenia, przy silnie sączącej się ranie, w kombinacji z opatrunkiem PermaFoam, HydroTac, Zetuvit Plus). Produkt wykazuje rozciągliwość
wzdłużną 65% do bardzo silnego ucisku. W stanie spoczynku daje niewielki ucisk, jednak w trakcie ruchu zdecydowanie wspiera
działanie pompy mięśniowej, co przyczynia się do efektu terapeutycznego w układzie żył głębokich. Przy dłuższym noszeniu zapewnia
trwałe działanie uciskowe. Opaska dopasowuje się zmian obwodowych kończyny dolnej, które następują w wyniku wycofywania się
obrzęków. Wykorzystane w produkcie materiały (poliamid, wiskoza) są dobrze tolerowane przez skórę oraz przepuszczają powietrze. 
Zastosowanie Wyrób medyczny Varolast Plus Opaska z pastą cynkową przeznaczony do stosowania w terapii kompresyjnej, w dalszym
leczeniu złamań oraz jako wsparcie dla aparatu stawowego i więzadeł. Jest to produkt dla osób, które prowadzą aktywny tryb życia. 
Sposób użycia Produkt jednorazowego użytku. Opaska jest gotowa do użycia od razu po wyjęciu jej z opakowania. Założoną opaskę
można pozostawić na skórze przez 3 (oprócz przypadków stanów ostrych i przebiegających z dużym obrzękiem). 
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